o grobach i cmentarzach wojennych. 

4. Termin wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1 nie może być dłuższy niż do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Wysokość oraz warunki uruchomienia środków dotacji 

1. Wojewoda zobowiązuje się do udzielenia Gminie dotacji w kwocie: 2.400 zł (słownie: dwa tysiące 

czterysta zł) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 porozumienia, 

w klasyfikacji budżetowej: rozdział 71035, § 2020 - Cmentarze, jako dotacja celowa przekazana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji